ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20 ^ г. №

О проведении открытого аукциона по
продаже права на заключение договора
аренды земельных участков в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан

В целях эффективного использования земельных ресурсов, находящихся на
территории Агрызского муниципального района РТ в соответствии со статьями
39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды
земельных участков из состава земель населенных пунктов и выставить на аукцион
земельные участки согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень, оценочную стоимость, а также величину повышения
стоимости («шаг аукциона») земельного участка выставляемого на торги, согласно
приложению № 1.

3. Установить «шаг аукциона» в размере 5 %.
4. Утвердить состав аукционной комиссии:

4.1. Лукшин П.А. -  временно исполняющий обязанности председателя Палаты
имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района;
4.2. Поносов Э.А. -  заместитель руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан;
4.3. Андреева И.Е. -  заместитель председателя Палаты имущественных и земельных
отношений Агрызского муниципального района.
4.4. Балакина И.В. -  главный специалист Палаты имущественных и земельных
отношений Агрызского муниципального района
4.5. Короткова Л.В. -  главный специалист отдела территориального развития
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан.

5. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона и его
результатах в районной газете «Агрызские вести», а также разместить в сети
«Интернет» (на сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан), и
на официальном сайте торгов torgi.gov.ru сообщение о проведении открытого
аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на временно
исполняющего обязанности председателя Палаты имущественных и земельных
отношений Агрызского муниципального района Лукшина П.А.

/
Руководитель

ч>

Приложение 1
к Постановлению Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
от « 2Q17 года №

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, выставляемых для продажи права на заключение договора аренды
 _________земельных участков на аукционе в Агрызском районе.______________

№ лота Адрес земельного участка Целевое назначение
земельного участка

Срок аренды Площадь, кв.м. Кадастровый номер
земельного участка

Начальная цена
участка, руб.

Ш аг аукциона
(5%), руб.

Задаток
(20%),

руб.

1. РТ, Агрызский муниципальный район,
с.Терси,

пер.Восточный, участок 9

Для индивидуального
жилищного строительства

20 лет 2000 16:01:030202:630 19440 972 3888